
Ill Financováno
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavfená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále také „smlouva") 

Číslo smlouvy kupujícího: .............................. Číslo smlouvy prodávajícího: ........................ . 

IO zakázky na profilu Zadavatele: 152227 

Kupující: 

se sídlem: 
součást: 
adresa součásti: 
zastoupený: 
ve věcech technických: 

na základě výsledku veřejné zakázky s názvem: 

,,PC a notebooky pro JU DNS li -výzva č. 122" 

Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Pedagogická fakulta 
Jeronýmova 1 O, 371 15 České Budějovice 
doc. RNDr., Helena Koldová, Ph.O., děkanka fakulty 

ve věcech veřejné zakázky: 
Mgr. Pavel Vacikar, tel: , e-mail:  
Bc. Tereza Krejčová, tel: , e-mail:  

IČO: 
DIČ: 
(dále jen „kupující'? 

a 

Prodávající: 

se sídlem: 

zastoupený: 

ve věcech technických: 

IČO: 

DIČ: 
právní forma: 

tel.: 

600 76 658 
CZ60076658 

KOSTAX spol. s r.o. 
V. Nezvala 7 45/22, 370 06 české Budějovice

Ing. Petrem Kokořem, jednatelem, tel.  

Hanou švecovou, tel.  

60850353 

CZ60850353 
spol s r.o. 

 

Kontakt na technickou podporu:  

bankovní spojení: ČSOB a.s 

číslo účtu: 3540176/0300 

(dále jen „prodávající'? 

1. Předmět smlouvy

1.1 Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu výpočetní techniku (dále jen „předmět koupě"). 
Prodávající se zavazuje předmět koupě v rozsahu a objemu dle odst. 1.3, 1.4 a 1.5 tohoto článku 
dodat kupujícímu v místě plnění a předmět koupě nainstalovat, a to vlastním jménem, na vlastní 

nebezpečí a odpovědnost. Prodávající se dále zavazuje splnit i další povinnosti sjednané touto 
smlouvou. 

1.2 Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět koupě převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu. 

1.3 Předmětem koupě se pro účely této smlouvy rozumí: 



li Financováno
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

Části: 

181 1 

181 2 

1813 

181 4 

181 s

Název položky: 

LCD (2203100724) 

NTB (2203100751) 

LCD (2203100735) 

PC (2203100735) 

LCD (2203100708) 

PC (2203100708) 

LCD (2203100746) 

NTB (2203100746) 

PC (2203100746) 

* (Účastník zaškrtne část veřejné zakázky, na kterou podal nabídku)

Počet kusů 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

24 

28 

21 

1.4 Předmět koupě je blíže specifikován v technické specifikaci, která je nedílnou součástí této smlouvy 
jako její příloha č. 1. Provede-li prodávající dodávku ve větším rozsahu, než je uvedeno v příloze 
č. 1 smlouvy, na toto přebytečné zboží není uzavřena kupní smlouva. Kupující umožní 
prodávajícímu převzetí a odvoz přebytečného zboží, nebezpečí škody na přebytečném zboží nese 
po celou dobu prodávající. 

1.5 Příloha č. 1 smlouvy, Technická specifikace, obsahuje parametry předmětu koupě nabídnuté 
prodávajícím, resp. vyjádření prodávajícího, že předmět koupě požadované parametry splňuje, 
a názvy a typové označení jednotlivých součástí předmětu koupě doplněné prodávajícím. 

1.6 Prodávající prohlašuje, že: 

a) je výlučným vlastníkem předmětu koupě,

b) předmět koupě je nový, tzn. nikoliv dříve použitý, či repasovaný, plně funkční a bez potřeby
dodatečných dalších nákladů ze strany Kupujícího,

c) předmět koupě odpovídá této smlouvě, tzn., má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li
ujednání, takové vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo které Kupující očekával
s ohledem na povahu či účel předmětu koupě,

d) předmět koupě splňuje normy a další předpisy platné v ČR a EU.

2. Podmínky plnění

2.1 Prodávající a Kupující dále ujednávají, že je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen 
a zavazuje se: 

a) předat soupisy jednotlivých položek předmětu koupě a zpracovat předávací protokol,

b) předmět koupě opatřit vratným obalem, případně obalem z recyklovaných surovin,

c) předmět koupě dopravit do místa plnění,

2.2 Prodávající se dále zavazuje 

a) při plnění smlouvy zajistit dodržování veškerých právních předpisů v pracovněprávní oblasti,
zejména co se týká odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placených
přesčasů apod., a dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti, tj. zejména zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které
se na plnění této smlouvy podílejí. Prodávající neumožní nelegální práci;

2 



Ill Financováno
Evropskou unií 
NextGenerationEU ...... r� 1 ,o( ·v1 

...,�, .. ,,11.,1 "' 

b) zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá
v rámci plnění této smlouvy, a to vždy ve lhůtě splatnosti příslušné faktury, která nepřesáhne
30 dní.

Kupující má právo kontrolovat dodržování tohoto odstavce; Prodávající je povinen Kupujícími 
kontrolu umožnit; neumožnění kontroly je podstatným porušením smlouvy. 

3. Termín a místo plnění

3.1 Prodávající se zavazuje řádně dodat předmět koupě, a to nejpozději do 4 týdnů od nabytí 
účinnosti smlouvy. 

3.2 Kupující se zavazuje ve sjednaném termínu řádně předmět koupě od prodávajícího převzít, kdy 
o předání a převzetí bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol dle článku 7. této
smlouvy

3.3 Místem plnění jednotlivých částí veřejné zakázky jsou objekty Jihočeské univerzity v českých 
Budějovicích uvedené jako „konkrétní místo dodání" v přílohách č. 1 smlouvy - Technická 
specifikace. Osoba, kterou kupující pověřil k převzetí předmětu koupě, je kontaktní osoba uvedená 
v Přílohách č. 1 - Technická specifikace, jako „objednávající", popř. osoba, uvedená v úvodních 
ustanoveních této smlouvy jako „kontaktní osoba ve věcech technických". 

4.Kupnícena

4.1 Cena za předmět koupě a splnění souvisejících povinností dle čl. 1 a 2 této smlouvy, uvedená 
v odst. 4.2, je stanovena dohodou smluvních stran dle zpracované zadávací dokumentace 
a vítězné nabídky. Kupní cena je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná. 

4.2 Kupní cena je ve smyslu ustanovení odst. 4.1 této smlouvy sjednána: 

Část: 
Počet Nabídková cena v Kč bez DPH za 

Název položky: 
kusů všechny kusy 

181 1 LCD (2203100724) 2 12 000 

181 2 NTB (2203100751) 2 43 600 

LCD (2203100735) 1 3490 
181 3 

PC (2203100735) 1 16 900 

LCD (2203100708) 1 3 490 
1814 

PC (2203100708) 1 18 300 

LCD (2203100746) 24 88 800 

181 s NTB (2203100746) 28 639 800 

LCD (2203100724) 21 400 050 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1 226 430 

* (Účastník zaškrtne část VZ veřejné zakázky, na kterou podal nabídku)

4.3 Ke kupní ceně bude připočtena sazba DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

4.4 Zvýšení sjednané ceny je možné pouze na základě zvýšení oprávněn�ch nákladů �rodáv�jíc}ho 
způsobených změnou příslušných právních norem, zeJména pak za predpokladu, ze v prubehu 

3 



Ill Financováno
Evropskou unií 

NextGenerationEU 

f�,...I�,,, Národní
•.. -? plán 

..... , .. , ' obnovy \ht„ tťn,r1·v�·'*'J(O�t.1i\:1 
"' 4!)· , • I, ( _;.. • 

plnění dojde ke zmenam sazeb daně z přidané hodnoty, kterými je prodávající povinen 
se v souvislosti se svou činností řídit. 

4.5 Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu koupě a provedením 
sjednaných služeb a prací, zejména náklady na pořízení předmětu koupě včetně nákladů na jeho 
výrobu, náklady na dopravu do místa plnění včetně případných nákladů na manipulační 
mechanismy, náklady na pojištění zařízení, ostrahu předmětu koupě do jeho předání a převzetí, 
daně a poplatky spojené s dodáním předmětu koupě, náklady na průvodní dokumentaci a náklady 
spojené s uskutečněním veškerého plnění dle této smlouvy. Sjednaná kupní cena je nezávislá 
na vývoji cen a kursových změnách. 

4.6 Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků kupujícího 
na předmět koupě a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré věci, služby a práce, které 
jsou nezbytné pro řádné splnění závazku Prodávajícího ze Smlouvy, a že při stanovení ceny dle 
této Smlouvy: 

• Překontroloval dodávaný předmětu koupě,

• Při kalkulaci ceny zohlednil všechny technické a obchodní podmínky uvedené
ve Smlouvě.

5. Platební podmínky, fakturace

5.1 Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 

Úhrada kupní ceny bude provedena po protokolárním předání a převzetí předmětu koupě. Platba 
proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury). Daňové doklady budou 
doručovány Kupujícímu na elektronickou adresu . Platba bude probíhat výhradně 
v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Fakturace dodávky bude uskutečněna 
na základě vystavené faktury do výše 100 % celkové ceny dodávky, která bude splňovat náležitosti 
daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty. Splatnost daňových dokladů bude prodávajícím stanovena na 30 
kalendářních dnů od jejího doručení Zadavateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu 
s platebními podmínkami a bude splňovat všechny náležitosti požadované touto smlouvou. 

Prodávající se zavazuje vystavit pro potřeby kupujícího v rámci jedné zakázky několik dílčích faktur, 
a to v počtu odpovídajícím počtu jednotlivých objednávek (uvedeny v příloze 
č. 1 Technická specifikace) 

Faktura bude označena ID veřejné zakázky 152227 a číslem objednávky zaznamenaným 
v příloze č. 1 smlouvy. U části 5 bude falctura označena zdrojem financování: 035001 Projekt 
OP VW CENTRAL PF 627 - NPO ZV A3 - PF JU. 

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené 
ve smlouvě, je kupující oprávněn ji vrátit k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne 
plynout až dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury kupujícímu. 

5.2 Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 

5.3 Pokud bude předmět koupě prodávajícím předán a kupujícím převzat bez vad a nedodělků, uhradí 
kupující ve lhůtě splatnosti celou kupní cenu včetně DPH. Pokud kupující převezme předmět 
koupě, na němž se vyskytují vady či nedodělky, uhradí kupující ve lhůtě splatnosti pouze 85 % 
kupní ceny a DPH v plné výši, zádržné ve výši 15 % kupní ceny uhradí kupující až po odstranění 
poslední vady a posledního nedodělku uvedeného v předávacím protokolu, a to ve lhůtě splatnosti 
dle bodu 5.1 Smlouvy počítané ode dne odstranění poslední vady či nedodělku. 

6. Realizace dodání předmětu koupě

6.1 Prodávající se zavazuje provést veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné dodání předmětu 
koupě s řádnou odbornou péčí a tyto práce a činnosti řádně dokončit, jakož i provést veškeré práce 
a činnosti spojené s odstraněním vad a nedodělků za podmínek stanovených touto smlouvou. 
Prodávající je povinen pro tento účel zajistit veškeré koordinační práce, pracovní síly, materiály, 
zařízení, všechny ostatní předměty, ať dočasného, či trvalého charakteru. 

4 



1111 Financováno
Evropskou unií 

NextGenefationEU 

6.2 Prodávající je povinen chránit zájmy kupujícího podle svých nejlepších profesních znalostí 
a schopností. Prodávající, jakož i jeho zaměstnanci a subdodavatelé jsou povinni se ve vztahu 
k plnění svých závazků zdržet po celou až do jejich řádného splnění v souladu s ustanoveními této 
smlouvy veškerých takových vlastních aktivit, a to i ve spojení s třetími osobami, jimiž by mohli 
ohrozit oprávněné zájmy kupujícího, popřípadě být s těmito zájmy ve střetu. 

6.3 Veškeré odborné práce musejí vykonávat pracovníci prodávajícího mající příslušnou kvalifikaci. 
Doklad o kvalifikaci pracovníků je prodávající na požádání kupujícího povinen předložit. 

6.4 Prodávající je povinen při plnění této smlouvy dodržovat veškeré ČSN či jiné relevantní technické 
normy a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho 
činnosti, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud porušením 
těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškerou odpovědnost i náklady prodávající. 

6.5 Prodávající na sebe přejímá odpovědnost za veškeré škody způsobené na předmětu koupě 
po celou dobu jeho dopravy do místa plnění, to znamená do řádného převzetí předmětu koupě 
kupujícím, stejně tak za škody způsobené svojí činností třetí osobě. 

6.6 Prodávající je povinen uzavřít na své náklady pojištění odpovědnosti za škodu, kterou by mohl 
způsobit v souvislosti s plněním dle této smlouvy. Prodávající je povinen na požádání předložit 
kupujícímu kopii pojistné smlouvy. 

6.7 Kupující si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti předmětu 
koupě nechat si zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb 
či námitek kupujícího, náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži prodávajícího. Pro ten případ se 
prodávající zavazuje uhradit náklady na znalecký posudek do 7 dnů od písemné výzvy k úhradě. 

6.8 Prodávající se zavazuje organizovat veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné dodání předmětu 
koupě v souladu s požadavky kupujícího, v případě potřeby i ve dnech pracovního klidu. 

7. Předání předmětu koupě

7.1 Prodávající předá a kupující převezme řádně dodaný předmět koupě formou předávacího 
protokolu. Závazky prodávajícího dle čl. 1 a 2 této smlouvy jsou považovány za řádně splněné po 
předání kompletního předmětu koupě a po předložení všech požadovaných dokladů. Dnem 
předání předmětu koupě se rozumí den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu 
a předání veškeré dokumentace. 

7.2 Předání a převzetí předmětu koupě se uskuteční na základě písemného zápisu podepsaného 
oprávněnými zástupci smluvních stran, ve kterém budou uvedeny mimo jiné i případné drobné 
vady a bude zde stanoven termín pro jejich odstranění. Nebudou-li tyto termíny dohodnuty, má se 
zato, že budou odstraněny do 1 O pracovních dnů ode dne protokolárního předání a převzetí 
předmětu koupě, pokud je to technologicky možné. Nároky kupujícího na zaplacení eventuálních 
sankcí a škod nejsou tímto dotčeny. 

7.3 Prodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny potřebné doklady. 

7.4 Prodávající předloží k přejímacímu řízení kromě dokladů obvykle požadovaných: 

- jedno pare dokumentace předmětu koupě v tištěné formě, příp. v elektronické formě,

- seznam dokumentace k dodanému předmětu koupě, včetně záručních listů, návodů k obsluze,
revizních zpráv a prohlášení o shodě,

- seznam osob s uvedením jejich adres a telefonních čísel, u kterých bude možné nahlásit
reklamovanou vadu. Rovněž sdělí kontaktní osobu včetně telefonního čísla a adresy, kde je
možno nahlásit havárii.

Bez těchto dokladů nelze považovat předmět koupě za způsobilý k řádnému předání a převzetí. 

7.5 Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět koupě v případě, že bude v době předání 
vykazovat vady. Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět koupě i v případě nesplnění 
dalších povinností dle tohoto článku. Po odstranění nedostatků bude přejímací řízení po písemné 
výzvě prodávajícího doručené kupujícímu minimálně jeden pracovní den před předáním provedeno 
opakovaně. 

5 



�r 
Ill Financováno 

Evropskou unii 

NextGenerationEU 

y�-,., PUrodnJ 
' .. -.> plán 

\·r' obnovy I.i • " " �1 
.... .. 

7.6 Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího zaplacením sjednané kupní ceny 
prodávajícímu. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího dnem jeho předání 
dle předávacího protokolu. 

8. Záruka

8.1 Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě bude dodán dle podmínek této smlouvy a v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a že v záruční době bude bez vad 
a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu 
či kvalitativních podmínek sjednaných v této smlouvě. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté 
i právní, které se na předmětu koupě vyskytnou v době předání, a dále za ty, které se na předmětu 
koupě vyskytnou v záruční době. 

8.2 Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě ve smyslu§ 2113 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") v délce trvání 
24 měsíců, pokud není v technické specifikaci uvedeno jinak. 

8.3 Kupující je povinen vady vzniklé v záruční době písemně reklamovat u prodávajícího 
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a bude uvedeno, jak 
se projevují. Dále kupující navrhne termín schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, 
se kterou bude reklamace projednána. Z tohoto jednání bude pořízen zápis, který bude obsahovat 
údaje týkající se oprávněnosti či neoprávněnosti reklamace, termín nástupu na odstranění vad 
a lhůtu ve které bude vada odstraněna. 

Kupující má při uplatnění vad právo zvolit si některou z těchto možností nápravy: 

- odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná,

- odstranění vady dodáním nového předmětu koupě, resp. součásti, není-li vada opravou
odstranitelná,

- přiměřenou slevu ze sjednané ceny,

- odstoupení od smlouvy.

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámení vady nebo bez zbytečného 
odkladu po oznámení vady. 

8.4 Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím 
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

8.5 Nedostaví-li se prodávající bez omluvy na schůzku dle odst. 8.3 této smlouvy, nebo nenastoupí-li 
prodávající k odstranění reklamované vady ani do 7 pracovních dnů po termínu sjednaném dle 
odst. 8.3 této smlouvy, bude kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou 
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí prodávající kupujícímu. 

8.6 Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení o reklamaci, tj. ode dne uplatnění reklamace 
do dne vyřízení reklamace prodávajícím. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy kupující potvrdil 
vyřízení reklamace. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 

8. 7 V případě, že vady na předmětu koupě způsobené Prodávajícím budou příčinou vad či škod
vzniklých na jiných částech majetku Kupujícího, má Kupující právo přeúčtovat Prodávajícímu 
veškeré náklady související s jejich odstraněním. 

8.8 Prodávající je povinen na žádost kupujícího odstranit i vady, za které neodpovídá. V tomto případě 
je kupující povinen odstranění vady zaplatit. 

8.9 Byly-li použity podle smlouvy při výrobě předmětu koupě věci předané kupujícím, neodpovídá 
prodávající za vady předmětu koupě, které byly způsobeny použitím těchto věcí, jestliže prodávající 
při vynaložení odborné péče nemohl odhalit nevhodnost těchto věcí pro výrobu předmětu koupě 
nebo na ni kupujícího upozornil, avšak kupující písemně trval na jejich použití. 

8.1 O Záruční servisní činnost musí být prováděna kompetentním pracovníkem prodávajícího, 
a to minimálně v rozsahu a pravidelných časových intervalech dle požadavků výrobce. Servisní 

6 



li Financováno
Evropskou unií 

NextGenerationEU 

činností se rozumí zejména údržba, čištění, kalibrace a opravy předmětu koupě a výměna jeho 
součástí. 

8.11 Případný pozáruční servis bude řešen na základě samostatné smlouvy. 

9. Odstoupení od smlouvy

9.1 Kupující má právo od této Smlouvy odstoupit, ohrozí-li nebo zmaří-li Prodávající realizaci předmětu 
smlouvy nebo podstatným způsobem poruší tuto Smlouvu. 

9.2 Mezi důvody, pro něž lze od Smlouvy odstoupit, patří zejména: 

a) soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště, které před zahájením
prací písemně stanoví Kupující a předá Prodávajícímu,

b) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek,
c) v případě, že druhá smluvní strana přestane být způsobilým subjektem, na její majetek bude

prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu bude zamítnut z důvodu nedostatku
majetku,

d) vady předmětu koupě nebo jednání Prodávajícího, kterými byla Smlouva porušena podstatným
způsobem,

e) další důvody stanovené zákonem.

9.3 Za soustavné porušování provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých 
podmínek se považuje třetí méně závažné porušení výše uvedených podmínek, byl-li Prodávající 
nejméně dvakrát písemně Kupujícím na porušení podmínek upozorněn. 

9.4 Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých 
podmínek se považuje zejména jednání Prodávajícího, při němž může být ohroženo: 

- dodání předmětu koupě řádně a včas,

- zdraví a bezpečnost pracovníků podílejících se na plnění dle této smlouvy.

Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých 
podmínek se považuje rovněž jednání pracovníků Prodávajícího, za která mohou být příslušnými 
orgány státní správy uloženy pokuty či jiné sankce. 

9.5 Kupující má právo odstoupit od této Smlouvy i v případě, že výdaje, které by mu na základě této 
Smlouvy měly vzniknout, budou MŠMT ČR, případně jiným kontrolním subjektem, označeny 
za nezpůsobilé. 

9.6 Od Smlouvy je možné odstoupit jen písemně. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé straně. 
V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od Smlouvy odstupuje s odkazem 
na ustanovení Smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. 

10.Sankce

10.1 V případě nedodržení lhůty splatnosti faktur vystavených prodávajícím má tento právo vyúčtovat 
kupujícímu a kupující má povinnost uhradit prodávajícímu úrok z prodlení se zaplacením řádně 
vystavené a doručené faktury - daňového dokladu. Výše úroku se řídí platnými právními předpisy 
(§ 1970 občanského zákoníku,§ 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.).

10.2 Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % celkové kupní ceny 
za každý i započatý den prodlení oproti smluvně stanovenému termínu dodání předmětu koupě. 

10.3 Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění drobných vad při předání předmětu koupě 
nebo vad předmětu koupě v záruční době zaplatí prodávající kupujícímu 500 Kč za každou jednu 
vadu za každý započatý den prodlení s odstraněním vady. Tím není dotčeno právo na náhradu 
škody vzniklé v souvislosti s pozdním odstraněním vad. 

10.4 Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti na straně 
prodávajícího, a to i v případě, že se na toto porušení povinnosti vztahuje smluvní pokuta, kupující 
je rovněž oprávněn domáhat se náhrady škody, i když tato škoda přesahuje smluvní pokutu. 

7 



Ill Financováno

Evropskou unii 

NextGenerationEU 

,·�· ,,.,,, __ .. N_irodnf 
i. •" plán 
· . .. , .. ,? obnovy

11. Ostatní ujednání

,.,,.�. t r\S.1":.. \,ti)� •\ji 
M .�nt • tf i W-1 : .-1 

11.1 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným 
Dodatek ke Smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. 

11.2 Ve věcech souvisejících s realizací předmětu smlouvy pověřily k jednání smluvní strany svoje 
zástupce, kteří jsou uvedení v záhlaví Smlouvy. 

12. Závěrečná ustanovení

12.1 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle a že jsou 
jim všechna její ustanovení jasná a srozumitelná. 

12.2 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce. Pokud je uzavírána v listinné podobě, je vyhotovena 
ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. Pokud je smlouva 
uzavírána v elektronické podobě, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném elektronicky 
oběma stranami. 

12.3 Všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany 
řešit vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této 
Smlouvy vzniklých je věcně příslušný soud určený podle místa sídla Kupujícího. 

12.4 Veškeré právní vztahy související s touto smlouvou se budou řídit příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních předpisů. 

12.5 Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 
12.6 Smluvní strany se dohodly, že za doručení písemností je považován i den, kdy pošta označila 

příslušnou zásilku za nedoručitelnou či ji smluvní strana odmítla přijmout. 
12.7 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Pokud však Smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabude Smlouva 
účinnosti teprve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, 
že souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném rozsahu. Veškeré úkony související s uveřejněním 
Smlouvy v registru smluv zajistí Kupující. 

Příloha č. 1 - Technické specifikace 
KUPUJÍCÍ: 
V českých Budějovicích dne ..................... .. 

doc. RNDr. 

Helena Koldová 

Ph.D. 

Digitálně podepsal doc. 

RNDr. Helena Koldová Ph.O. 
Datum: 2022.11.30 13:49:40 
+01'00' 

doc. RNDr., Helena Koldová, Ph.O., 
děkanka fakulty 

PRODÁVAJÍCÍ: 
V č. Budějovicích dne 30. 11. 2022 

Ing p et r Digitálně pode
v
psal

• Ing. Petr Kokor 

Koko 
vr Datum: 2022.11.30

11 :54:07 +Ol '00' 

Da n . e I Digitálně 
I podepsal Daniel

Beták 

Beták Datum: 2022.11.30
11 :51 :00 +Ol '00' 

Ing. Petr Kokoř, jednatel 
Ing. Daniel Beták, jednatel 

8 



-
Financováno 
Evropskou unií 
Nex.tGenerationE.U 

Objednávka č. 2203100724 
Identifikace DNS PC a notabooky pro JU DNS li 

Odbiratel 
Název firmy Jihočeská uniwrzita v č:eských BudějolÁcich 
Ulice č .p .  Branišo\5ká 1645/31a 
Město, PSČ: 370 05 č:eské BudějolÁce 
IČ: 60076658 

Součást JU: 
J méno a plfjmení: 
E-mail: 
Tel: 
Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dwlí): 

Objednávaný počet kusů 

Nabídnutý model 
P/N nabízeného model u 

Nabídnutá cena za ks bez DPH 
Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Technická specifikace 
Název parametru Mlnlmálnl pobdovaná hodnota 
Velikost úhlopl'lčky 2T(:t0,2") 
Rozlišeni 2 560x1440 

Kontrastnf poměr 1 000 : 1 statický 
5 000 000 : 1 dynamický 

Odez1e max. 5 ms 
S',(til,ost 250 cd/m2 
Technologie LEO podsllf<:ení 
Typ panelu IPS 
Pozorowcí úhel pozorowcí úhly (horizontálně/wrtikálně) min. 178'/178" 

Konektory VGA, DisplayPort a HDMI wtup, �etně digitálního 
PIOPOJOl8Cího kabelu. 

USB hub ' ano, 4 USB 3.x porty 
Další IAastnosti podpora VESA držáku 

výškově nastlMlelný stojan 
otočný do stran 
sklopný 

NORMA / CERTFíKACE udržitelnost EPEAT 
Záruka , min. 60 �ěslců'. o\ěRtelné na webu výrobce. U<oneený 

ser..isnl zésah nejpozději do konce nésledujlclho 
praco\l'llho dne po nahlášení zá1edy vmístě instalace. 
Opra-.a monitoru \ýměnným způsobem. 

Odkaz na produkt: www.hpmar1<et.cz/product0pt.asp?konlld=9VG82AA 

Specifikace LCD 

Dodavatal 
Kostax spol. s r.o. 
V. Nezvala 22 
370 06 Ceské Budějo\Áce 
60850353 

Objednávajlcl (vyplňuje zelené buňky) 
Pedaaoaická fakulta 
Helena Rončáková 

 
Jeronvmova 10, Ceské Buděiovice, oodatelna, 1. NP 

2 
HP E27q G4 + Oprava u zákazníka následujlci 

pracovnl den, 5 let 
9VG82M+ U7935E 

6 000 Kč 

12 000 Kč 

Nablzen6 konftgurace dodavatele 

Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano, pfídáno rozšlfenl zérukv na S let NBO-on-slte 

9 



Ill 
Financováno
Evropskou unií 

NextGeneratřonEU 

Objednávka č. 2203100751 

Identifikace DNS PC a notebooky pro JU DNS li 
. -

Odběratel 

Název firmy Jihočeská unil.erzita v českých Budějovicích 
Ulice č.p. Branišo1.Ská 1645/31a 
Město, PSČ 370 05 české Budějovice 
IČ 60076658 

Součást JU: 
Jméno a přijmeni: 
E-mail: 
Tel: 
Konkrétní místo dodáni (adresa, budova, číslo dwří): 

Objednávaný počet kusů 

Nabídnutý model 
P/N nabízeného modelu 

Nabídnutá cena za ks bez DPH 
Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Technická specifikace 
Název parametru Min. poiadovaná hodnota 

Procesor procesor Passmark CPU Mark min. 13 500 bodů 
Velikost displeje 15,3"-15,9" 
Rozlišeni displeje min. 1 920x1 080 
Typ displeje IPS, matný, LED podsllfcenl 

Operační paměť RAM min. 16 GB, D0R 4, možnost rozšlfení na min. 32 
GB 

K lál.es nice česká, numerická klál.esnice, pods'wicená, odolná proti 
politi 

Interní SSD disk SSD min. 500 GB typu NVMe PCle 
Bezdrátow technologie BlueTooth wrze min. 5, WiFi 6 
Konektory/porty DisplayPort nebo HDMI 
Integrovaná gigabi!Ollá slfOlé karta ano, na těle notebooku 
TPM čip ano, wrze 2.0 
USB port min. 3x USB 3.2, 1x USB-C 

Zwk integrované stereofonní reproduktory, mikrofon; 
kombinovaný či dedikovaný konektor sluchétek/mikrofonu 

čtečka paměfOloých karet preferujeme, není nutná 
I čtečka otisku prstů ano 
Slot na bezpečnostní zámek ano, zámek nepožadujeme 

Materiál kol.O'.é llfko; spodní část notebooku "'frobenou min. z 
t\l'Zeného plastu či odoleněišího materiálu 

Hmotnost max. 1,8 kg 
Napájení baterie, adaptér 
PHslušenstllf webkamera min. 720p, HW "'fpnutelná 
Výdrž na baterie min. 10 hodin 
Operační systém, kompatibilita plná kompatibilita s Windows 11 

z dŮ\Odu začlenění do stávající infrastruktury Microsoft 
Operační systém Windows 10/11 CZ libo\Olné edice, pfedinstalovaný na 

lp8\A'lém disku, p0žadujeme leoální licenci 
označeni každého zaHzení jednoznačným identifikátorem 

Identifikace zafizení (napl'. sériow číslo), podle kterého je možné dohledat na 
www stránkách l.ýrobce nebo doda\81ele inti:>rmace o 
konfi!luraci a OIAadače 
min. 36 měsíců, o-.ěfitelná na· webu l.ýrobce. Ukončený 
servisní zásah nejpozději do konce následujícího 

Záruka prac01nfho den po nahlášeni závady v místě instalace. 
Záruční opraw realizo"91 pomoci stejné komponenty. 
Oprava kláwsnice a myši l.ýměnným způsobem. 

Dalši podmínky požadujeme new zboží, nerozbalované 
jediné kontaktní místo pro nahlášeni poruch v celé CR, 
servisní stfediska pokrývajlci celé území ČR, možnost 
sledOléní servisnlch reportů prostfednictllfm Internetu. 

Způsob proléděnl záručnfho sen.isu a Podpora poskytovaná prostrednictllfm telefonní linky musí 
podpory bý1 dostupná v prac01,ní dny minimálně v době od 8:00 do 

16:00 hod. Podpora prostlednictllfm Internetu musí 
umožňovat staholéní OIAadačů a manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní zadané sérío-.é číslo zaNzení 

�1,-"e,"'""""'''"·· .. ,_ ,.,..,. .. , h"""'O""'At ,..-.,"rv,v,t,,,..+n"'+ ao"?l,,....nflrf=t::V�\A/1�A-

M!Ni&1!:Rri"'t�Ai<ťkf!�\d 
µ .. �\�Ji< ... ,t��. " ... - �'� 

Specifikace notebooku 

Dodavatel (vyplňuje iluté buňky) 

Kostax spoL s r.o. 
V. Nezvala 22 
370 06 Ceské Budějovice 
60850353 

Objednévajici (vyplňuje zelené buňky) 

Pedaooaická fakulta 
KNJ 1' •. 

 .. .. 

!podatelna PF, 1. NP, Jeronýmova 10, ČB 

2 
HP EllteBook 650 G9 + HP 8 GB DDR4-

3200SODIMM 
5Y3W1EA+ 286H8AA 

21 800 Kč 
43 600 Kč 

Nabizená konfigurace dodavatele 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano, pl'ldána druhá paměť o kapacitě 8GB 

Ano 

Ano ' 

Ano 

Ano, HDMI 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano :1 
Ano li 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 
..

Ano 

Ano 
' 

Ano 

Ano 

Ano 
I 

Ano 

Ano ,1 

Ano i·,

Ano 

I 



li 
Financováno

Evropskou unií 

NextGenerationEU 

Objednávka č. 2203100735 

Identifikace DNS PC a not.booky pro JU DNS li 

Odbiratel 

Název firmy Jihočeská uniwrzita v Ceských Budějolicích 

Ulice č.p. Branišo16ká 164 5/31a 
Město, PSC 370 05 Ceské Budějolice 
IC 60076658 

Součást JU: 

Jméno a plfjmení: 

E-mail: 

Tel: 

Konkrétní místo dodáni (adresa , budova, číslo d1.eřf): 

Technická specifikace 
NAzev parametru 

Velikost ůhloplfčky 

Rozlišeni 

Kontrastní poměr 

Odezw 

S\ft1W8t 

Technologie 

Pozorowcl úhel 
,, , 

Konektory 

Další llastnosti 

NORMA / CERTIFl<ACE udržitelnost 

Záruka 

Odkaz na produkt: 

---
- -------- -

Objednávaný počet kusů 
Nabídnutý model 

P/N nabízeného modelu 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

MlnlmAlnl pobdovanA hodnota 

24 " (+-0,2") 

1920x 1080 
1 000 : 1 statický 
5 000 000 : 1 dynamický 

max. 5ms 

250cd/m 2 

LED podsvlcenl, IPS, matný, antireflexní filtr 

pozorowcf úhly (honzontálnělwrtikálně) min. 178"/ 178' 

VGA a digitální \&lup (DWHDMVDlsplayPort). 
Kompatibilní s PC stanici, I.Četně digitálnlho propojovaclho 
kabelu. 
podpora VESA drliku 

llýškollě nastll\litelný stojan 

otočný do stran 

sklopný , ph.ot 

EPEAT, 1CO certified 

min. 36 měslcú NBD, olé"telná na webu výrobce. 
Ukončený seNsnf zásah nejpozději do konce 
nésledujfclho praco1111ho dne po nahlášeni zévady v mlstě 
instalace. Opra1,9 monitoru výměnným způsobem. 

www.homarket.cz/oroduct0ot.aso?konfld=NH44AA 

Specifikace LCD 

Dodavatel 
Kostax spol. s r.o. 

V. Nezvala 22 

370 06 Ceské Budějolice 

60850353 

Objednévajlcl (vyplňuje zelené buňky) 

á fakulta 
KPSY 

 
 

Jeronýmova 10, Ceské Buděiovice, oadatelna, 1. NP 

1 
HP P24h G4 

7VH44NI 

3490 Kč 
3 490 Kč 

NablzenA konfigurace dodavatele 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

11 



Ill 
Financováno
Evropskou unií 

NextGenerationEU 

Objednávka ě. 2203100735 

Identifikace DNS PC a notebooky pro JU DNS li 

Odbtratal 

Název firmy Jihočeská univerzita v českých Budějmicich 

Ulice č.p. Branišo"5ká 1645/31a 

Město, PSC 370 05 české Budějovice 

IC 60076658 

Součást JU: 

Jméno a přijmeni: 
E-mail: 
Tel: 

Konkrétní místo dodáni (adresa, budo\0, čislo dveřQ: 

Objednávaný počet kusů 
Nabídnutý model 

P/N nabízeného modelu 

Nabíd nutá cena za ks bez DPH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Technická soeciflkace 
Název pa rametru Mlnlm61ní po!adovan6 hodnota 

Procesor CPU o l.ýkonu min. 12 900 bodO v programu Passmark 
CPU Mark 

P9\flý disk min. 500 GB SSD 

min. 16 GB , DDR4 • 2666 MHz 

Operačn I paměť min. 1 wlný slot pro rozšllenl RAM 

možnost celkoloého osazeni až 32 GB RAM 

Grafická karta Integrovaná, pi'ipojenf 2 monitorů 

Slfolé karta integrovaná s rychlostí 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, PXE, 
Wake on LAN, oref. nndmr:, standardu 802 1x 

Z\,\JkOlé karta integrovaná 

min. 6x USB libowlné kombinace 
Vstupní a llýstupnf porty 

min. 2x digitélnf (HDMVDisplayPort nebo DVI) 

Kláo,esnlce USB + čtečka CZ/US, lotetně numerické části - min. 101 klél.es, 
smart karet kompatibilní se základní sestll\Ou 
Myš USB laserová s kolečkem, kompatibilní se základní sest1110u 

Zabezpečeni dat -.estaléná technologie TPM 2, možnost zaheslovénl 
BIOSu 

Maximální rozměry chassis 
45x 42 x20 

(cm\ 

Počet internfch pozic pro HDD 1x 2,5"; 1x 3,5" 

Počet PCle x 1 sloto 2x 

Počet PCle (x 16) sloto 1x 

Optická mechanika nepožadujeme 
NORMA energetické účinnosti EPEAT 

SW kompatibilita MS Windows® 10, 11 (64 bit) 

Operačnl systém Microsoft Windows OEM, cz. pfedinstalovaný na pelllém 
disku z dQIOdu kompatibility se stél.ejfclm l'ešenlm 
lokálnl nebo vzdálená možnost BIOS flash update a 

BIOS Management možnost zahesloloénl BIOSu, zakázanl z\Olených porto 
SA TA, možnost automatického zapnuti -.e zl/Clený čas a 
den 
min. 36 měsfcO, ollěntelná na webu llýrobca. Ukončený 

Záruka ser.isnl zásah nejpozději do konce následujfclho 
prac01nlho den po nahléšenl zá-.edy v místě Instalace. 
Záruční oora\,\J realizovat oomocl steiné kom""""nlY. 

Jediné kontaktní místo pro nahlášeni poruch v celé. CR, 
ser.isnl stfediska pokrývajfcl celé Ozemi CR, možnost 
sledOl.énl sar.isnlch reportO prostřednfcMm Internetu 

Zp(isob proléděnl záručního Podpora poskyto-.ená prostl'ednichllm telefonní linky musí 
ser.isu a podpory být dostupná v pracowií dny mlnfmélně v době od 8:00 do 

16:00 hod. Podpora prostl'ednlchllm lntemetu musí 
umožňo-.et staholénf o\ladačO a manuálQ z lntemetu 
adresně pro konkrétní zadané sérioloé číslo zaflzení. 

Odkaz na produkt: www.hp.com/cz-cs/products/desktops/product-
details/2101169900 

Specifikace PC 

Dodavatal 
Kostax spol. s r.o. 

V. Nez\0la 22 
370 06 Ceské Budějovice 

60 850 353 

Objedn6vajid (vyplňuje zelen6 bullky) 

Pedaaoaickáfakulta 
KPSY 

 
 ., '" 

Jeronýmova 10, Ceské Budějovice, oodatelna, 1. NP 

!} 1 
HP ProDesk 400 G7 + záruka 3 r. NBD on-slte 

5US36EA + U10N3E 
16900 Kč 

16 900 Kč 

IJ 

Nabízená konfigurace dodavatele 

Ano, Intel Core 15-10500 

Ano 

Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano I 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano i', 
'" 

Ano ,, 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano, pfldán CerPack na 3 roky se slulbou NBD on-site 

Ano 

12 



Ill 
Financováno
Evropskou unii 

NextGenerationEU 

:�-, . .,, '-.· N.irodní 
\ .. /plán

__.,.,_ obnovy 

-

Objednávka č. 2203100708 

Identifikace DNS PC a notabooky pro JU DNS li 

Odbintal 
Název firmy Jihočeská uniwrzita v českých Budějo\iclch 
Ulice č.p. Branišo16ká 1645/31a 
Město, PSC 370 05 Ceské Budějo\ice 
IC 60076658 

Součást JU: 

Jméno a pfijmenl: 
E-mail: 
Tel: 

Konkrétní místo dodáni (adresa, budova, číslo dwlf): 

Objednávaný počet kusů 
Nabídnutý model 

P/N nabízeného modelu 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Technická specifikace 
Název panmetru Mlnlmálnl pohdovaná hodnota 

Velikost úhlopl'lčky 24' (+-0,2") 

Rozlišení 192 0 X 1080 

Kontrastní poměr 
1 0 00  : 1 statický 
5 000 000 : 1 dynamický 

Odezw max. 5ms 

S-.ftl'oOSt 250cd/m2 

Technologie LED podsvlcenl, IPS, matný, antireflexní filtr 

Pozorowcl úhel pozorowcl úhly (horizontálně/wrtikálně) min. 178'/178' 
VGA a digitální 15tup (DVVHDMVDisplayPort}. 

Konektory Kompatibilní s PC stanici, IICetně dlgilélnlho propojovacflo 
kabelu. 

Další IAastnostl podpora VESA držáku 
výškollě nesta-.ftelný stojan 

otočný do stran 

sklopný, phat 
NORMA / CERTIFIKACE udrž ltelnos1 EPEAT, TCO certified 

Záruka Min. 36 měslců NBD, owntelná na webu výrobce. 
Ukončený servisnf zásah nejpozději do konce 
následujlclho praco1111ho dne po nahlášení záwdy v místě 
instalace. Opraw monitoru 11ýměnným způsobem. 

Odkaz na produkt: www.homarket.a/oroduct0ot.aso?konfld=7VH44AA 

Yt•1 tt A Q 1tC • I ..... � ... r "

Specifikace LCD 

Dodavatal 
Kostax spol. s r.o. 
V. Nezvala 22 
370 06 Ceské Budějo\ice 

60850353 

Objednivajlcl (vyplňuje zeleM buňky) 
Pedaooaická fakulta 
KTVS 

 
 

Jeronýmova 10, Ceské Buděiovice, oodatelna, 1. NP 

1 

HPP24hG4 

7VH44AA 
3490 Kč 

3 490 Kč 

Nablzená konftgunce dodavatele 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

--

13 



li 
Financováno
Evropskou unii 

NextGenerationEU 

-. 

Objednávka ě. 2203100708 
) 

Identifikace DNS PC a notebooky pro JU DNS li 

Odběratel 
Název firmy Jihočeská uniwrzita v Ceských BudějolÁcích 
Ulice č.p. Branišo1.Ská 1645/31a 
Město, PSČ: 370 05 Ceské Budějo'Áce 
IČ: 60076658 

Součást JU: 
Jméno a přijmení: 
E-mail: 
Tel: 
Konkrétní mis to dodáni (adresa, budova, č islo d1.eřl): 

Technická specifikace 
Název parametru 

Procesor 

Pevný disk 

Operační paměť 

Grafická karta 

Slt'o\é karta 

Z�ko\é karta 

V stupni a výstupní porty 

Klálo8Snice USB + čtečka 
smart karet 
Myš USB 

Zabezpečeni dat 

Maximélnf rozměry chassis 
11cm) 
Počet lntemlch pozic pro HDD 
Počet PCle x1 slotů 
Počet PCle (x 16) slotů 
Optická mechanika 
NORMA energetické ůčinnosti 
SW kompatibilita 

Operační systém 

BIOS Management 

Zéruka 

Způsob proládinl záručního 
sen4su a podpo,y 

Odkaz na orodukt: 

Objednávaný počet kusů 
Nabídnutý model 

P/N nabíze né ho modelu 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Mlnlmá lnl pobdovaná hod nota 
CPU o výkonu min. 12 500 bodů v programu Passmark 
CPU Mark 
min. 240 GB SSD 
min. 8 GB, DDR4. 2668 MHz 
min. 2 l(Jlné sloty pro rozšffenf RAM 
možnost celkolého osazeni až 32 GB RAM 
integrovaná, pripojenf 2 monitoru 
integrovaná s rychlosti 10/100/1000 Mbit/s, RJ45, PXE, 
Wake on LAN, oref. oodoora standardu B02.1x 
integrovaná 
min. 8x USB libol(Jlné kombinace 

min. 2x digitélnl (HDMVDisplayPort nebo DVI) 

Cl/US, ...Celně numerické části • min . 101 klé-.es, 

kompatlbilnl se zékfadnf seslSIOU 
laserové s kolečkem, kompatlbilnf se zékladnf sestll\Ou 
Vestaloěná technologie TPM 2, možnost zahesfovénf 
BIOSu 

45x42x20 

2x 
2x 
1x 
DVD-RW-SATA3 
EPEAT 
MS W indows® 10, 11 (64 bit) 

Microsoft Windows OEM, CZ, pfedínstafovaný na pe-.ném 
disku z dŮIOOU kompatibility se stál.ejlclm fešením 

lokélnf nebo vzdélené možnost BIOS flash update a 
možnost zahesloloénf BIOSu, zakázaní zwlených portů 
SATA, možnost automatického zapnuti w roený čas a 
den 
min. 36 měslců, oloěl'itefné na webu výrobce. Ukončený 
senlsnf zésah nejpozději do konca násfedujlclho 
prac01nt'lo den po nahléšenf závady v místě instalace. 
Záruční aoraw realizo\81 oomocl steiné komoonentv. 
jediné kontaktní místo pro nahléšenl poruch v celé CR, 
senlsnl strediska Pl>krÝ'8]1cl celé ůzeml Č:R, ' možnost 
sledo\éní senlsnfch reportů prostfednicl\fm Internetu 
Podpora posky!Olollné prostfednlctwn telelbml linky musl 
být dostupné v prac<Mlf dny minimélni v době od 8:00 do 
16:00 hod. Podpora prostfednictwn Internetu musí 
umoži\o1.et staholénl olofadačů a manuélů z fntarnetu 
adresně pro konkrétní zadané sériolé číslo z8'fzenl. 

www.hpmar1<et.cz/product0pt.asp?konfld=1D2Y7EA 

Specifikace PC 

Dodavatel il 
Kostax spol. sr.o. 
V. Nezvala 22 
370 06 Ceské Budějo\Áce 
60850353 

Objedn6vajlcl (vyplňuje zelen6 buňky) 
Pedaaooickáfakulta 
K1VS 

1 z 
 

Jeronvmova 10, Ceské Budějovice, podatelna, 1. NP 

1 

HP EllteDesk 800 G6 SFF 

Nabízená konfigurace dodavatele 

Ano, Intel Core iS-10500 

Ano,256GB 
Ano 
Ano 
A no, rozšířit molno al na 128 GB 
Ano 

Ano 

Ano 
Ano 

Ano, 2x DisplayPort, lx HOMI 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

-- - -- --

• 

:, 

li 

I/ 

i 

I' 

'j 

,i 

·- . 

1D2Y7EJI 
18300 Kč 

18300Kč 

- --- -

14 



Ill 
Financováno
Evropskou unií 

NextGeneratřonEU 

N.6rodní 
plán 
obnovy 

Objednávka č. 2203100746 

Identifikace DNS PC a notebooky pro JU DNS li 

Odbiratel 
Název firmy Jihočeská uni1.erzita v Ceských Budějo1.1clch 
Ulice č.p. Branišol.6ká 1645/31a 
Město, PSC 370 05 Ceské Budějo1.1ce 
I C  60076658 

\ 

Součást JU: 
Jméno a plfjmenl: 
E-mail: 
Tel: 
Konkrétní místo dodáni (adresa, budova, číslo d1.eřf): 

Objednávaný počet kusů 
Nabídnutý model 

P/N nabízeného modelu 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Technická soeclflkace 
Název parametru Mlnlmá lnl pp:tadovaná hodnota 
Druh zaffzenf monitor nedotykoloý 
Velikost ůhlopffčky 24' (+-0,2') 
Rozlišeni 1920 x 1080 4 

Kontrastní poměr 1 000 : 1 statický 
5 000 000 : 1 dvnamicklÍ' 

Od8Z"8 max. 5 ms "'

Sllth.ost H 250 cd/m2 
T achnol()!je LED pods'llcení, IPS, matný, antiratlaxnl filtr 
Pozorowcí ůhal . pozorowcí úhly (horizontálně/wrtlkálně) min. 178°/178' 
Konektory VGA DP, HDMI, ltetně dlgitálnlho propojol8C Iho kabelu 
USB 4x USB 3.2 Typ-A, 1x USB typ-B 
Dalšl IAastnosti podpol'II VESA držáku 

výškow nast811itelný stojan 
otočný do stran 
sklopný, pilOI. 

Součást dodé'olc;y napájecí kabel 
NORMA I CERTIFIKACE. udržitelnos1 EPEAT, TCO certi1ied ' 

Stavzbožl poůdujeme pouze no\é zbožl, nerozbalované, bez 

" známek ooužflénl 
Záruka· H min. 36 měslců NBO, owntelná. na webu ·�robce, 

Ukončený servisnl zásah nejpozději do konce 

.. 
následujlclho praco1111ho dne po nahlášení zéwdy v mlstě 
instalace. Opraw monitoru výměnným způsobem 
doručeni na požadownou adrasu .. 

Doručení zbožl 1/)'balenl komponent z pl'epra111ích obalů 
ekologická liklAdace pl'epnM'llch .obalů 

Odkaz na produkt: www.hpmarket.cz/p!Óduct0pt.asp?kon11d='iNF99AA 

v,•1 &'frµ111 ro ,:;o, s,,, 
u iJ:l<l!\ • 'ffi,.trJ>f,)$oo�;\',.� 

Specifikace LCD 

Dodavatel 
Kostax spol. s r.o. 
V. Nezvala 22 
370 06 Ceské Budějo1.1ce 
60850353 

ObJednávaJlcl (vyplňuje zelené buňky) 
Pedaoooická fakulta 
Pavel Vacikar 

podatelna PF, 1. NP, Jeronvmova 10, CB 

24 

HP E24 G4 + HP Carepack 3v NextBusDay 
9VF99AA + UOVM5E 

3 700 Kč 
88 800 Kč 

Nabízená konfigurace dodavatele 

Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano, doru&nl, vybaleni, odvoz obalů 

-··-

15 



li 
Financováno

Evropskou unii 

NextGenerationEU 

Objednávka č. 2203100746 

Identifikace DNS PC a notebooky pro JU DNS li 

O dběratel 
Názevfinny Jihočeská univarzita v Ceských Budějo'Acich 

Ulice č.p. Braniš0\5ká 1645131a 
Město, PSC 370 05 Ceské Budějo'Ace 
1C 60076658 

Součást JU: 
Jméno a příjmení: 

E-mail: 
Tel: 
Konkrétní mls to dodáni (adresa, budova, člslo dw,n): 

Obiednávaný počet kusů 
Nabídnutý model 

P/N nabízeného modelu 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Technická specifikace 
Název parametru Mfnlmilnf potadovan6 hodnota 

Druh zalfzen I notebook s dotykowu oblaz0\4<ou 
Procesor procesor Paasmark CPU Mark min. 13 300 bodů 

Velikost displeje 15,3"-15,9' 
Rozlilenl displeje min. FuUHD (1 920 x 1 080) 

Typ displeje dotykový, matný, anttlreflexiwll, IPS nebo lepAi, min. 250 
nit 

Operační paměť RAM min. 16 GB, DOR4, 3200 MHz, wlný slot, moinost 
rozllhlni na min. 64 GB 

Klá-nlce česká, numerická klá,esnlce, podnfcená, odolná proti 
polttl 

Interní SSD disk SSD min. 500 GB typu NVMe PCle, rychlost čteni I 
zápisu mln. 2000 MB/s 

Bezdrátolé technologie BlueTooth ""28 min. 5, WiFi 6 
Konektory/porty DlsplayPort nebo HDM I 

lntegv,ená gtgabttOlé sifOlé karta ano, RJ-45, s podporou Wol, Pl<E, redukce nejsou 
po,oleny 

TPM čip ano, wrze 2.0 
USB porty min. 3x USB 3.2, 1x USB-C s podporou Thunderbolt 4 

Z..Uk lntegrovane ster=nl raprOduktory, mikr01011; 
kornblnowný čl dedikowný konektor sluchátek/mlkroforu 

Ctečka čipových karet integrovaná v těle notebooku 
Ctečka otisku prstO ano, lntegrmaná 
Slot na bezpečnostnl zámek ano 

Bezpečnostnl zámek zámek součásti dod!N<y kompatibilní s dodaným 
notebookem 

Materiál odolné celok<MMI prowdenf - hUnk, hon'!lk, apod., nikoli 
plast 

Hmotnost max. 1,8 kg 

Napájeni exteml adaptér 
Prlslulens!IA webkamera min. 720p, HW .ypnutelná 
Pllsluiens!IA k notebooku drátOlé optická myš obdobné ber,y jako notebook 
Baterie min. 50 Wh, delii ži\Olnos� \ýdrž mln. 12 hodin 
Operečnl systém, kornpatlblUta plná kornpatlblHta s Wi1'1do\w 11 

z dlMXlu začleněni do stál8jlcl Infrastruktury Microsoft 
Operační systém Wi- 10/11 CZ Hbol.olné edice, pi'8dinstal01811ý na 

pelllém disku, požadujeme legální licenci 
označeni každého za'lzení jednoznačným Identifikátorem 

Identifikace zallzenr (napf. sériow číslo), podle kte!ého je možné dohledat na 
www stn!nkách \ýrobce nebo dodavatele Informace o 
konflguracl a o-.Aadače 
min. 36 měsíců, owfttelná na webu \ýrobce. Ukončený 
SeNSnf zásah nejpozději do konce následujlcllo 

Záruka praccMlilo den po nahlášeni zá\edy v mlstě instalace. 
Záruční opnr,u realiz0\81 pomoci stejné komponenty. 
Opn,w myši \ýměnným zp(Jsobem. 

Stavzboži požadujeme pouze nolé zboží, nerozbalowné, bez 
známek použlváll 
doručeni na požadolanou adresu 

Doručeni zboží .ybaleni komponent z plep-8\,l'llch obalů 
ekologická liloidace pfepra\1,lch obalů 

Energetická účinnost (dle ú'8áliho min. Energy Star 5.0 lěstnlku EU L 161/27) 
Jediné kontaktní místo pro nahlášeni poruch v celé CR. 
snsni slhldiska pokrý,ajici celé území CR, možnost 
sledoléni ananich l9pOrtll p,ostl'ednictvm lnt-u. 

Zp(Jsob pl'Oléděnl záručntio snsu a Podpora poskyt0"8ná p,ostlednicMm telefonní linky musl 

podpory být dostupná v pr8COll11 dny minimálně v době od 8:00 do 
16:00 hod. Podpo,a p,ostl'ednich,(m Internetu musl 
umotl\ovat staholéni o-.Aadačů a manuálú z internetu 
adn,sně pro kon<rélni zadané aéri<M! člslo zaflzenl 

Specifikace notebooku 

Dodavatal lwolňuje !lut6 buňky) 
Kostax spol. s r.o. 
V. Nezvala 22 
370 06 Ceské BudějOlice 
60850353 

Objednbajfcl (vyplňuje zelen4 buňky) 
Pedaaoaická fakulta 
Pavel Vacikar 

 

 
lnnnatelna PF, 1. NP, JeronÝITlova 10 ČB 

28 

Konflaurace HP EllteBook 650 GS 
ofllofena ofesná konftaurace 

22850 Kt 
639 800 Kč 

Nabízená konfigurace dodavatele 

Ano 
Ano, Intel Core 15-1235U 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano, pNdán bezpečnottnf zámek k NTB 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano, pNdána opacká myi USB 

Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano, dorulenl, vybaleni, odvoz obal6 

Ano 

16 
Ano 



Ill 

Identifikace DNS 

Název firmy 
Ulice č.p. 
Město, PSC 
IC 

Součást JU: 
Jméno a přijmenl: 
E-mail: 
Tel: 

Financováno 
Evropskou unii 

NextGenerationEU 

Objednávka č. 2203100746 

PC a notebooky pro JU DNS li 

Odbiratel 

,�/,; Národní · -·, plán
.... , .. ·' obnovy 

Dodavatel 

SJ:f&Clfikace PC 

Jihočeská uni1,erzita v Ceských Budějolicfch Kostax spol. s r.o. 
Branišo.ská 1645/31a V. Nezwla 22 
370 05 Ceské Budějo1.1ce 370 06 Ceské Budějo1.1ce 
60076658 60850353 

Objednávajicl (vyplňuje zelené buňky) 
PAIIAnnnická fakulta 
Pavel Vacikar 

 
 

.... 

Konkrétní místo dodáni (adresa, budow, číslo dl<!tt}: loodatelna PF, 1. NP, Jeronvmova 10, č:B 

Obiednávaný počet kusů 21 

Nabídnutý model HP EliteDesk 800 G9 SFF 

Technická specifikace 
Název parametru 
Druh za11zenf 

Procesor 

Pe-.ný disk 

Operačnl parně!' 

Grafická karta 

Slt'Olá karta 

ookolé karta 

Vstupní a \ýstupní porty 

Kláwsnlca 

Myš 

Zabazpačení dat 

Maxlmélní rozměry chassis 
11cm) 
Počet lntemk:h pozic pro HDD 
Počet lntemk:h pozic pro SSD 
Počet PCle x1 slotů 
Počet PCle (x16) slotů 
Optická mechanika 
Zdroj 
NORMA energetické Očinnostl 
sw kompatibilita 

Operační systém 

BIOS Management 

Záruka 

Stavzbo!í 

Doručení zboží 

Způsob proléděnl záručnllo 
S8NSU a podpory 

P/N nabízeného modelu 
Nabídnutá cena za ks be z DPH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Mlnlmálnl pohdovaná hodnota 
stolní počkač 
CPU o \ýkonu min. 20 000 bod(J v programu Passmark 
CPU Mark 
SSD min. 500 GB typu NVMe PCle, rychlost čteni i 
záolsu min. 2000 MB/s 
min. 16 GB, DDR5, 4 800 MHz 
min. 2 \Olné sloty pro rozšllenf RAM 
možnost celkOloého osazeni až 128 GB RAM 
lntegro111111á, p�pojeni 3 monitor(J 
lntegrollllllá s rychlostí 10/100/1000 MbiVs, RJ45, PXE, 
Wake on LAN, IVAf. rvvtnnra standardu 802.1x 
integl'O'All1á 
min. 10x USB calkem, z toho '4)l'edu min. 4x USB-A 3.2 
G2 a min. 1x US�. vzadu min. 3x USB-A 3.2 G1 
min. 3x digitální (z toho min. 1x HOMf a 1x OlsplayPort) 
USB, CZ/US, l.cletně numerické části - min. 101 kfáws, 
kompatibilní se základní sesla\ou 
USB, faserollé s kolečkem, kompatibilní se základní 
sesta\OU 
wstavěné technologie TPM 2, možnost zaheslOlání 
BIOSu 

35 x32 x 11 

min. 2x 3,5" SATA, podpora RAI01 
min. 2x PCle M.2/2280 
min. 2x 
min. 2x (1x zapojený jako x4) 
ne 
intemí, min. 250 w
EPEAT 
MS Windows® 10, 11 (64 bit) 
Microsoft Windows OEM, CZ. pl'edinstalo'8ný na pe\flém 
disku z d(J\Odu kompatibility se stá1ejlcím l'ešením 
lokélní nebo w:dálená mo!nost BIOS ftash update a 
možnost zaheslolléní BIOSu, zakázaní zwlených portů 
SA TA, možnost automatického zapnutí w z\Olený čas a 
den 

min. 36 měslc(J, O'Miteiná na webu \ýrobce. Ukončený 
ser.Asní zásah nejpozději do konce následujícího 
praco111tio den po nahlášení záwdy v místě Instalace. 
Záruční opraw reallzowt pomocí stejné komponenty. 

1--.-.- L.IA,---1--, 111 --.,,&I .• •.-X.--.••---••.--... --

požadujeme pouze 

známek nnu�fvání 
nolé zboží, 

doručení na požadollllllou adresu 

nerozbalOllané, 

\/ybalení komponent z pl'epra111ích obalů 
ekologické llkloidace pl'epra111ích obalů 

bez 

Jediné kontaktní mlsto pro nahlášení poruch v celé CR, 
ser.Asnl stl'edlska pokrý118jlcl celé (Jzemí CR. mo!nost 
sladoléní ser.Asnlch reportů prostl'ednictwn Internetu 
Podpora poskytowná prostl'ednlctvrm teiefi:>nní linky musí 
být dostupné v praco111í dny minimálně v době od 8:00 do 
16:00 hod. Podpora prostfednlctwn lntemetu musí 
umo!ll<Mlt atah<Mlní O'dadač(J a manuálO z Internetu 
adresně pro konkrétní zadané sáriol,é člslo zallzení 

pflloiena pfesná konfigurace 
19 050 Kč 

400 050 Kč 

Nabízená konfigurace dodavatele 
Ano 

Ano, Intel Core IS-USOO 

Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano, dorulenl, vybalení, odvoz obalů 

Ano 17 




